708 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite laiton
modèle A1-283
 ❚  Produits
associés
A1-573 Page 741
A1-285 Page 652
A1-284 Page 666
A1-285 Page 652
A1-286 Page 682
A1-29 Page 570
 ❚ MATIÈRE
-  Laiton Ms58 (2.0401).
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Denture droite fraisée.
-  Classe de précision de denture
8d DIN 58405.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 6,5 mm.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
Roue cylindrique droite en laiton
Module 1,0 - Largeur denture 6,5 mm
ISO 8
d
2
d
1
d
3
b
l1
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
709 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite laiton
modèle A1-283
Roue cylindrique droite en laiton
Module 1,0 - Largeur denture 6,5 mm
Nombre
de dents
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Ncm g
A1-283-10-1 l 10 4 12 8 6 6,1 5,1
A1-283-12-1 l 12 4 14 10 6 8 8,4
A1-283-13-1 l 13 5 15 10 6 9,1 8,7
A1-283-14-1 l 14 5 16 10 6 10 9,9
A1-283-15-1 l 15 5 17 12 6 11,1 12,9
A1-283-16-1 l 16 5 18 12 6 11,8 14,2
A1-283-17-1 l 17 5 19 12 6 12,2 15,7
A1-283-18-1 l 18 5 20 12 6 13,8 17,1
A1-283-19-1 l 19 5 21 15 6 15,8 21,8
A1-283-20-1 l 20 5 22 15 6 17,8 23,3
A1-283-21-1 l 21 5 23 15 6 20 27
A1-283-22-1 l 22 5 24 15 6 22,2 27,1
A1-283-23-1 l 23 5 25 15 6 24,5 28,8
A1-283-24-1 l 24 5 26 15 6 27 31,2
A1-283-25-1 l 25 5 27 15 6 30 33,1
A1-283-26-1 l 26 5 28 15 6 32,5 35,1
A1-283-27-1 l 27 5 29 15 6 35,5 37,5
A1-283-28-1 l 28 5 30 15 6 38,5 39,9
A1-283-30-1 l 30 5 32 15 6 45 44,7
A1-283-32-1 l 32 5 34 15 6 52 50,6
A1-283-35-1 l 35 5 37 15 6 64 58,9
A1-283-36-1 l 36 5 38 15 6 68 61,3
Nombre
de dents
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Ncm g
A1-283-38-1 l 38 5 40 18 6 77 72
A1-283-40-1 l 40 6 42 18 6 86 77,5
A1-283-42-1 l 42 6 44 18 6 96 84,7
A1-283-45-1 l 45 6 47 18 8 112,5 99,4
A1-283-48-1 l 48 6 50 18 8 130 110,4
A1-283-50-1 l 50 6 52 18 8 143 119,8
A1-283-52-1 l 52 6 54 18 8 156 127,8
A1-283-54-1 l 54 6 56 18 8 170 138,3
A1-283-55-1 l 55 6 57 18 8 177 141,8
A1-283-56-1 l 56 6 58 18 8 185 146,9
A1-283-60-1 l 60 6 62 18 8 216 166,6
A1-283-64-1 l 64 6 66 18 8 250 187,2
A1-283-65-1 l 65 6 67 18 8 259 195
A1-283-70-1 l 70 6 72 20 8 317 229,2
A1-283-72-1 l 72 6 74 20 10 345 241,9
A1-283-75-1 l 75 8 77 40 10 389 335,9
A1-283-80-1 l 80 8 82 40 10 469 367,5
A1-283-85-1 l 85 8 87 40 12 560 423,6
A1-283-90-1 l 90 8 92 40 12 685 466,8
A1-283-96-1 l 96 8 98 40 12 800 505,6
A1-283-100-1 l 100 10 102 50 12 880 609,9
A1-283-120-1 l 120 10 122 50 12 1190 806,5
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-283-10-1